
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 8 D. 

SPRENDIMO NR. TS-124 „DĖL ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR 

ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. sausio 27 d. Nr. TS-8 

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

15 straipsniu, Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso patvirtinimo, 

įsigaliojimo ir įgyvendinimo tvarkos įstatymo 1, 2 ir 7 straipsniais, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. 

sprendimą Nr. TS-124 „Dėl Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

nuostatų patvirtinimo ir administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


